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Ponad 40 wystawcow, rzesze zwiedzajacych, kilkaset Swigtecznych nowosci i ponad p6t miliona réznych gadzetéw —
sukcesem zakoriczyta sig 2. edycja targéw gifts exclusive. Podczas imprezy obok katalogéw dostawcédw oraz swoja
premier¢ miato 4. wydanie katalogéw promomagazine.

Wystawcy zaprezentowali wiele nowosci oraz szeroki wachlarz propozycji na upominki reklamowe poczawszy od
dlugopiséw, kubkéw, ekskluzywnej galanterii, produktéw ze szkla, kalendarzy, cygar, latarek, win, czekoladek, toreb a
na bardzo ekskluzywnych i oryginalnych prezentach skorficzywszy. Jedna z najwigkszych atrakcji byty stoty do
montazu dtugopiséw firmy Senator. Kazdy ze zwiedzajacych mégt stworzy¢ swéj wlasny dlugopis korzystajac z
ogromnej palety koloréw. W gronie wystawcow znalazly sig takze firmy z szerokiego sektora poligrafii reklamowej
prezentujacy wiele nietypowych rozwiazan.

Nawiazaniu kontaktéw handlowych sprzyjato nietypowe miejsce. Tegoroczna edycja miata miejsce we wngtrzach
ekskluzywnego klubu Mirage w podziemiach Patacu Kultury i Nauki.

- Formuta spotkan b2b pokazata, ze najwazniejsze w biznesie s relacje. Selekcja zwiedzajacych pozwolita na lepsze
poznanie potencjalnych kontrahentéw a otwarcie targéw dla klientéw koricowych na szersze zaprezentowanie marek
obecnych na rynku artykuléw promocyjnych — méwi Robert Zatupski, dyrektor projektu.

Pierwszego dnia targéw odbyta si¢ Gala Wystawcow podczas, ktérej Zarzad Polskiej [zby Artykutéw Promocyjnych
wreezyt statuetki dla cztonkéw obchodzacych swoje jubileusze. Wyrézniono firmy: Arual (5-lecie), AXPOL TRADING
sp.z 0.0. sp.k. (20-lecie), Deonet B.V (10-lecie), Kusha (15-lecie), M7 Marketing Services (5-lecie), Migdzynarodowe
Targi Poznariskie Sp.z 0.0. (90-lecie), Modart (15-lecie), Pentagram Polska Sp z o. o. (15-lecie),
Poligrafia-Promocja-Reklama Studio K2 (5-lecie), Prazmowscy s.c. (15-lecie), Printing House (5-lecie), RITF advnet
Polska Sp. z o0.0. (5-lecie), Sandex BIS S.J (15-lecie).

Marka Nobilia - specjalizujaca si¢ w komponowaniu delikatesowych koszy upominkowych w obszarze B2B -
ufundowala zestawy, ktére byly stodkimi upominkami podczas loterii organizowanej w ramach imprezy. Kosze
delikatesowe wypelnione stodkosciami oraz alkoholowg atrakcja, czyli personalizowana butelka Johnnie Walker Red
Label.

Pomystodawca i organizatorem targéw jest spétka Promo Gifts — wlasciciel wyszukiwarki giftsonline.pl — partnera
strategicznego projektu.

Podczas gifts exclusive 2011 swoje oferty zaprezentowali:

ABC-N system www.abcnsystem.com.pl
Awih www.awih.com.pl

Axpol Trading www.voyager-katalog.pl
Bonus Marengo www.bonus.pl

Capira www.capira.pl

Cigars World www.cigarsworld.pl
CiTRON www.citron.pl

Cud Druk www.cuddruk.pl

DeesArt www.deesart.pl

Drukarnia Koncept www.koncept-drukarnia.pl
Easy Gifts www.easygifts.com.pl

FOHA www.foha.pl

fops www.fops.pl

Inahon www.inahon.pl

Infomax www.infomax.com.pl
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Inspirion Polska www.promotiontops.com/catalog/pl/Default.aspx
Ivory www.ivory.com.pl

Jaguar www.jaguargift.com

JettStudio www jettstudio.pl

Le Chocolat www.lechocolat.pl

Macma Polska www.macma.pl

Mactronic www.mactronic.pl

Makora www.makora.com

MerxTeam www.merxteam.pl

MM Brown Polska chocolissimo.pl

Maxim www.porceline.pl

Mount Blanc www.mountblanc.pl

Mug Serwis www.mugserwis.pl

Office Collection www.drops.com.pl

Polget Group www.p-g.mojakoperta.pl
Precjoza www.precjoza.waw.pl

Reda Polska www.redapolska.pl

Ritter Pen www.ritterpolska.pl

Expen www.expen.pl

Senator Polska www.senatorpromotion.com/pl
Szkota Transformacji www.szkolatransformacji.pl
Texet Poland www.texet.pl

TOPiCO Polska www.topico.pl

Trober Polska www.trober-polska.pl
Sempertus www.sempertus.pl

Wittchen www.wittchen.com

Zaktad Galanterii Skorzanej Stefania ~ www.stefania.net.pl
Polska Izba Artykutéw Promocyjnych  piap-org.pl

Promo Gifts
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